El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Guijarrosa

Núm. 365/2024

Expediente Gex 2155/2023 en relación con Gex 491/2022

Asunto: Bases, convocatorias y procesos de selección de las plazas incluidas en los extraordinarios procesos de estabilización de empleo temporal habilitados en el Ayuntamiento de la Guijarrosa.

Documento: ANUNCIO Decreto de nombramiento funcionario de carrera por el sistema de concurso de méritos, de una plaza de estabilización de TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL.

SUMARIO

Resolución de Alcaldía nº 53/2024, de fecha 26 de enero de 2024, del Ayuntamiento de la Guijarrosa por la que se resuelve la publicación de la relación de aprobados de la convocatoria de 1

plaza de TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL en el Ayuntamiento de la Guijarrosa, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de la Guijarrosa.

TEXTO

Habiendo concluido el procedimiento selectivo incluido en el marco de estabilización de empleo temporal de la convocatoria de 1 plaza de TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL en el Ayuntamiento de la Guijarrosa, se propone el nombramiento como funcionario de carrera a favor de:

	Identidad del Aspirante	NIF	Puntos Obtenidos
1	JUSTO CÍVICO MESA	26****28-B	92,25

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

En la Guijarrosa, a 30 de enero de 2023. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Manuel Ruiz Alcántara.